tuam, Ecclésiám, lacrimábili defectiône contristárunť. Concéde nobis ad tuum compléxum eos redúcere, aut certe ipsórum expiáre delicta, resarcíre damna et dolórem, quo te afficiunt, amoris nostri consolatióne minúere. Sine dénique, te quisque nostrum exóret his Augustíni verbis : O dulcis Jesu, vivas tu in me et concalescat spíritu meo vivus carbo amoris tui, et excalescat in ignem perfectum; árdeat júgiter in ara cordis mei, férveat in medúllis meis, flagret in absconditis animæ meæ; in die consummatiónis meæ consummátus invéníar apud te, qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.

Indulgentia trium annorum toties quoties; 7 annorum in menstruis cleri collationibus spiritualibus; plenaria in fine exercitiorum spiritualium. (Pius PP. X, 17 Aug. 1908; S. Pæn. Ap., 24 Oct. 1933).

Pro Fidelibus Defunctis

I — Réquiem ætérnam dona eis (ei), Dómine; et lux perpétua lúceat eis (ei). Requiéscant (requiéscat) in pace. Amen.

Indulgentia 300 dierum, defunctis tantum applicabilis (S. C. Indulg., 13 Febr. 1908; S. Pæn. Ap., 17 Maii 1927).

II — Te quæsumus, Dómine, animábus igne purgatórii deténtis súbveni, quas pretiósó sáanguine redemísti.

Indulgentia 300 dierum (S. C. Indulgentia, 15 Sept. 1908; S. Pæn. Ap., 15 Nov. 1927).

III — Pie Jesu Dómine, dona eis (ei) réquiem sempitérnam.

Indulgentia 300 dierum, defunctis tantum applicabilis (S. C. S. Officii 18 Martii 1909).

PSALMUS 129

Fidelibus, qui Ps. 129 : *De profundis* vel semel *Pater, Ave* cum versiculo *Requiem æternam*, in suffragium fidelium defunctorum pie recitaverint, conceditur :

Indulgentia trium annorum;

Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidiana precum recitatio in integrum mensem producta fuerit (Breve 11 Aug. 1736; S. Pæn. Ap., 29 Maii 1933).

Plenaria Indulgentia pro Defunctis die 2 Novembris

Fidelibus, *quoties* die secunda novembris aliquam ecclesiam aut publicum vel (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium defunctis suffragaturi visitaverint, conceditur :

Indulgentia plenaria animabus in purgatorio detentis tantummodo applicabilis, si præterea sacramentalem confessionem instituerint, sacram Communionem susceperint et sexies *Pater, Ave* et *Gloria* ad mentem Summi Pontificis in unaquaque visitatione recitaverint (S. C. S. Officii, 25 Junii 1914; S. Pæn. Ap., 5 Julii 1930).

INDEX GENERALIS

<p>I — Officium Parvum beatæ Mariæ Vir- ginis 3* <i>Notiones prævia 3*</i> Ante omnes Horas 8* Ad Matutinum 10* Ad Laudes 26* Ad Primam 36* Ad Tertiam 40* Ad Sextam 44* Ad Nonam 48* Ad Vesperas 52* Ad Completorium 61* Post singulas Ho- ras 66*</p> <p>II — Officium Defun- ctorum 70* Ad Vesperas 70* Ad Matutinum 78* Ad Laudes 94* <i>Die 2 Novembris 100*</i> Ad Vesperas 100* Ad Completorium 101* Ad Matutinum 104* Ad Laudes 110* Ad Primam 111* Ad Tertiam 115* Ad Sextam 118* Ad Nonam 121*</p> <p>III — Ordo Missæ . 124* Gratiarum actio post Missam 152*</p> <p>Variæ Preces (e Bre- viario Romano) . 161* Psalmi Pænitentia- les 161*</p>	<p>Litanæ Sanctorum. 161* Ordo Commendatio- nis animæ 167* Benedictio Mensæ . 177* Itinerarium 186*</p> <p>Preces Matutinæ. Prex jaculatoria. . . 189* Trisagium Angeli- cum. 189* Oratio ad Ss. Tri- nitatem. 189* Formula Oblationis quotidianæ ad S. Cor Jesu 190* Oratio S. Aloysii Gonzagæ ad B. V. Mariam 190* Oratio ad B. M. V. <i>O Domina 191*</i> Oratio ad S. Joseph <i>Virginumcustos. 160*</i> Preces ex Brev. ad Laudes et Vesperas 191* Preces ex Breviario ad Primam 192*</p> <p>Preces Vespertinæ. Oratio 194* Oratio ad B. M. V. Immaculatam. . . 195* Preces ex Breviario ad Completorium 195*</p> <p>Selectæ Preces pro opportunitate di- cendæ. 196* Litanæ de sanctissimo Nomine Jesu 196*</p>
--	--